RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 089/2025.

Processo administrativo n°7529/2025 – ID CidadES: 2025.031E0500003.09.0036.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA - ES.

CONTRATADA: F5 DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ N° 57.048.285/0001-58.

REPRESENTANTE DA EMPRESA: NEUSA GRABSKI MACHADO.

OBJETO:

Aquisição de 02 (dois) Autoclaves 75 litros cada, que tem como objetivo atender às necessidades do Pronto

Atendimento Municipal PA, através de Contratação Direta por Dispensa de Licitação nº 078/2025

observados os dispositivos do artigo 37, § 1º da Constituição da República Federativa do Brasil, em

conformidade com a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e alterações posteriores.

Fonte de Recursos: Próprio.

VALOR TOTAL: R$ 19.760,00 (Dezenove mil setecentos e sessenta reais).

Ibitirama-ES, 11 de Novembro de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL